ПОСТАНОВЛЕНИЕ

46 побано

—
04 |

№ 7464,
О внесении изменений в муниципальную программу

«Переселение граждан из аварийного жилищного
фонда»на 2019 - 2025 годы, утвержденную постановлением

администрации города Рязаниот 06.05.2019 №1549

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 24.10.2024 № 268-1У

«О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думыот 14.12.2023

№ 79-ТУ», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного

жилищного фонда» на 2019 — 2025 годы, утвержденную постановлением администрации

города Рязани от 06.05.2019 №1549 «Об утверждении муниципальной программы

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2019 - 2025 годы»(в редакции

постановлений администрации города Рязани от 28.08.2019 № 3403, от 13.11.2019 №4653,
от 30.12.2019 № 5699, от 27.02.2020 № 752, от 07.08.2020 № 2717, от 20.10.2020 №3952,
от 31.12.2020 № 5147, от 11.03.2021 № 834, от 30.06.2021 № 2509, от 13.12.2021 № 5356,

от 30.12.2021 №5759, от 28.02.2022 № 897, от 04.08.2022 № 5685, от 23.09.2022 № 7434,

от 25.11.2022 №10031, от 29.12.2022 №11814, от 20.02.2023 № 1891, от 10.04.2023 № 4067,

от 15.06.2023 №8138, от 03.11.2023 №14108, от 13.12.2023 № 15866, от 29.12.2023 №16742,
от 29.12.2023 № 16912, от 27.02.2024 № 2404, от 24.05.2024 №6812, от 25.10.2024 № 12465),

изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улуууу.айттх0.ти,

В.Е. Артемов

:иипженэй

иэшо/\тэко

@

ятИЖОН5сИ

эпуТейлой]]

3/5\{

эинэЖОКИй]]

°с

(кололи

имишотетоваен)

сф-с8

1
5

вножес

олоняиейэПэф

ИВИНеЯО0Эй,

6659

6`059

(`Т05

-

-

=

-

-

оигах

хишо!/9121291002

эн

‘хеМоП

"ТЕ

О

а

иинэшэкон

хишиж

хиНИийеае

хианнэпэ298

чтешони

кешо)

;иипметэЭй

иэшоАГЭКо

Я

ч1ИЖосИ

этуейлоЙу

»
у
з\{

винэжонийН

[’с

тян

АЦ

`с

'9Аа

"эн,

15/09°/

$7,

6/,
—

ИНеЕв

а
ВНОйЙо4

в1ЭЖПОЮ

вя12Пэд2

-

“оАа

‘эн.

ф019°59/,

6
—

ВТЭЖНОГ0

ОЛОНТОВКОО

ВатоКЭдо

-

“о4а

‘эп.

с1055‘8/р

08
—

(иноф

-

ээкеп)

вялоиксох

олоняиенАитох-оншикиж

отшинечойиийофэй

киятоиэПоод

впноф

вялопэдо

-

:винечойионениф

игелиньо1ои

оп

экоиь.

Иод.

чиуейлой

т

‘о/а

'эчт

/
085/686

591

1эккяВ10002

КИНеНОйЙионениф

Яолиньолой

хХ229

тэБо

ВЕ

ЧИПейЛОЙ]]

эИНЭБЭН2200

ЭОНой/224|эиИНэБэПо200

э0Ной/094

:

‘иипмепой

иэшои\око

я

чтижонси

(випичейтой]]

-

ээкеп’)

то

с705

-

6105,

ВН

°

«впноф

олоншиниж

олониийвяв

си

непжейт

эинэкэ2202]]»

чивейлойп

ионякепипин/Аи

е1йопоеп

«чииеЙлой]]

эинэБэп2200

ЭоНойКо24»

Ахойто)

`]

6#51

5\

6102`50`90

10

инеска

епойол

иипейтоиниите

коинонаонет20н

оКннэПждэят

А

чаточ

6205

-

6105

вн

«епноф

олоншикиж

олониийече

си

неижейл

эинэнэ924э]]»

Хииейлойп

обнякепипинАи

9

3

зом

БВИНЭНЭиЕИ

2
ЯЕУ

еМ

1
$005

ууууо7

710

инеска

впойол

иипейтоинихй!в

отйнонЯОНе120П

Я

ЗИНЯЖОНИ4аЦ

8061+`с955/|00000'56601|08615'58005

(ОЫЕСЫВ5С

18515'06/с

02655°6895|0с811`1095|00079°бЛТЬ

ва12п900

"ПОГ

-

6с881`с05

00

020819

эн

СВЫТССЛ|ж++00000°81

10565

++91915

У6065°51

эинечоЧионенифоо

-

что

6707-6107

®Н

‚

й

;

;

;

а

;

;

:ЭПоИЬ

иот,

@

«епноф

олоншикниж

15..09'СЫЕ4.|000006621|0000/'16055|60150%6666|Т85ПЕВИЛ|169968165|9БРЕЕСО9С|ФЕбЕСЧАВТУ

‘инескд

экойол

ложного

олониийене

ей

непжейл

#7019'59/6

0'о

«жа

ОВТРС

65}|
жж

58088РОТС|ж+00000`8061|#1921°656|++12101°08|+РРубОВсо

зэжНОЮ

ионтовкоо

эинэкедэй2]]»

‚

‚

‚

‚

:

;

вииейлойи

с1055`87#08

00

00

жж++СРРОР

РООСУ|+++00000

8059|©0806

62061|+жЕР56Р

9С/С|+ССС1Е

6818

епноф

ва120940

кенякепининАу{

{085/'686591|00000'с6521

О8196'06000

жен

ОЕ966РС069|ках

ТВСТЕРОСОТ|ОТ10080155

|++00/68

1145

|+0090С

56251

‘экоиь

Ио,

@

‘01998

51

с

П

01

6

8

{

9

5

$

Е

с

1

олощ

15206

1
#005

1
6005

16006

+

1205

10000|16108|минзовь/

визЕЙйпойэи

`

:

олоНЯоН20

пауочеаНо

чнЭхИН

киневойионениф

й

н/у

ИИПРЕНКе.

д

-копоио02

жинЬоИ

иончи

вало,

ЭХ

татетяи/Аеой

94

‘они.

вобионениф

чкечоо

‘очал

‘эиневоноииер

эчковижЖО

винечойионениф

чоминьо1ой

хэ229

1252

В5

1ЯМИеЙЛОЙ]]

ИИПесиквэй

эинэБЭэП2200

2оНойА294

экиейлой

я$
э\{

эзинэжоний]]>»

:иипженэй

иэто/ТэКо

я

чТИЖОНЕЙ

эмиейлой]]

э$
э\{

эинэжони]]

'}

`«

°

0°0

00000°565

©1

0000/`/65

сс.

ИНРЕк

а
2КОЧо1

тЭЖОтО

.

ё

‹

‘

тожагого

ионлоекоо

1чпо4

6205

-

6105

ен

00

00

о81у©

657

$

Эй

т
«епноф

олоншикиж

олониийеав

си

непжейл

0'0

0°0

00

впноф

в121900

эинэнэ02йэ]

]»

вииейхойп

кенякелипин/у

0°0

00000°565

с1

081#6`05/.

(с

гэкоиь

Иод.

я

‘01998

5

у

©

с

Т

=2с0с

=
2©0с

+#00с

кинечойийонениф

хиньоИ

тчлиеалойн

ионякепипин/Аи

эинеЯоноМЙН

'ОАа

‘ом.

‘винеяойионениф

19729.90)

ИНРЕка

ВПойол

иотЭЖ!О10

иПЯННоПЖбэ91.А

э

ИИЯ121291002

Я

тчиочейлойу]

иипесиквай

эинэьБэпо200

эовоэнениф

ен

иинечонлиоов

хичнтэжаГого

/29.00

эмивалойт]

э/,
5)

эинэжоний]

]»

сФ-с81

5
вномв5

олончиейэноф

ИвИНеНо0201

хИШО/Я121291002

ЭН

И

ВПО

/
105

вйванк

|оп

иупяниийене

хианненсийн

‘хекот

а

хишотенижойи

‘непжейт

эинэнэоова

°с

вьепес

5

тэ/=

«ТМУаО»

Кино

8

о/нноипеи@офни

чОМоОП

хИчНИж

<

©

©

5

6,

©

©

с.

я

НИНЭНЭИЕЙ

"о

хчниидеве

0’

0

0

00

0’

00

0'0

00|ХУЖИСА|кинечойионениф

599

эинооенЯ,

со

хичннешэ228@

„-

©

этлвийпойэи

оятозьино)]

эоняон20

ига

С
6951

-

иинэшЭкЙоН

НОИОП

хИнИЖ

хишижхичниийене|82580°59501|00000'005с

08618'585с

00000'08#с

00000°5581

8РЕ9Р`

196

00008024,

00

иНВееа

хичниидеве

ово

|.

ГС

^

‘ЭЛд

2Пойол

тож

*]`с

эилвибнойэм

хияннэкэоов@

зонНоНо

чтетокП

О

веШоО

‚

инеска

епойол

виноф

олоншиниж

олониийвае

кипепичми](

‘с

вьегес|©.

005887655

00

00

00

00505`55

0867/8591

095Е2506|00599'811Е

ватПэдо

"ПОГ

-

60915'У11

00

020811

++++

1685

65

ТРЕбГ"1:

996/6'91

ЕРСОТ`с

$9895°01

эиневойионенифо2

-

епноф

олоншикиж

"пэь

1с1

-

;

‚

;

‚

‚

;

;

;

:ЭкоИьЬ

Ию,

@

олониийеяв

непжейт

хиян

60161

сс

00

0с081

у!

14685

65

17865

955

9765/5191

Е805514С

|8915с

6С1Е

ХУЖИС..|‘инеска

внодол

тэжиоко

си

не

жет

—

-нэпэ29дэП

‘ОЛА

эинэкэ22202[

с!

онтоэьитоу

90728'821/,

00

жжанО8ТРС

655|«ж++/

8055668

+65/9°с15

С5519°065

с0996°65

+16408`005.

тЭЖПОЮ

ИОНзо8Коо

"71

эИ1вИбнофоМ

;

:

:

;

:

—

;

ФоНаоНо,

88/04

6695}

00

00

же

59005еЕу0С||с99#6'1607

©СЕ11`08601|5601565561|«ТРСТРУЕВО

епноф

вя12П9д0

о

60629`0у595

00

0022/9556|жжжжбо561`о6612||00020`198#

0099587621|00/58'9/9Т

|+0065;9ТОТ

‘экоиъь

Иод,

я
‘01998

10665`16/91

0'0

00

87550`26801

18011055

565606886|08280°5091|00865501

ватопэд0о

"пог

-

-

т

-

7

-

-

-

-

впноф

олоншикиж

‘по

су
-

#19/8'/8

0'0

0%

жнж*

1089°69|жжж65908°9|508921|жжЕлЕ1Т'С|99500°

эиненобионенифо2

-

олониийене

иинэшокоН

;

:

‚

;

:

;

:

;

‘экоиЬ

ид,

@

5

неижейт

хачкиж|$150%°6/891

00

00

65465'66601|0916956|4669/`1060|65961091|99008601|ржи.|‘инеев-д

етойох

ложно

|
киноизоэйэп

ви

л

хинниийеяв

‘ЭЛА

иинэшэиоп

хкижЖ

!

хианнэк2228й

8Е98/`РЕ9С

00

00

жж

860565001|жж+90566

5601

568215955

++66091'0

Ес6рР/5

тЭЖНо!0

ионзовКоо

ЭИНЭ

тэйоои]

очтоэьино),

:

:

:

:

я

:

;

:

"]`]

эитквибпойои

ТССЕТ

61195

00

00

ж+++/МЛ9Т

161601

жжСеЕСО9ТСС|©8РЕЛ

6508|++8Р088

9961|18665

5561

епноф

вя12П205

эоняон20

ил©сЕ'

56095

00

00

жжняЕ/60'75Е56|жня195608995|2916678111|++000РСРТОЕ|00/5/`0/05

‘экоиъ

иох

9
‘01298

иэчкиж

ипяннэойтоэ/Аозеко

‘впол

/
07,

вавянк

т
оп

ипчниийвае

ионненси@ш

‘эпноф

иокиж

я

хишотнижойп

‘неужейт

эинэьэп2200

°]

вЬеВнес|

1

61

2

п

о

6

|
8

Пе

9

|5
|
В

с

|

«ламиейлойц

си

нэБошмой

и

имиойтове

ионневойихого

МоИоГ

ненсийц

эзоош

Химожонопиехиу|

оп

рб7,

ИОП

$702`60’1]

10

инеева

‘1

По

олоННОЙей

ол0х212900)

ИЭИНЭШЭй

2
ибЕНО

9
мех

жет

‘оиношчном/

эишежентоп

и

2220

Киомонониехиу\{

оп

фбс;

вмог

©

чйитфеях

эинэпэоов@

ен

(кол

5705,

ч

эМНневочкоПоЙ

эн

“0/4

08`Тро

56у

6
—

В12ЖГОЮ

ОЛОНТОВКОО

ВЯЛОПОЙО

ууу

'('9Ч

79°886

1]
—

Инес

а
2ПОЙол

втэЖНОЮ

валоПойо

“04а

18667

501

5
—ВННоф

валонэфо)

‘0/4

64'Ър/

(51

5
ЭМИКо

я
‘АНол

6707,

9

чолйол,

утехелянКеэй

оп

кокешЯижого

‘вИМОНОмЕ

и
‘пол

}705,

ен

эмннооэнейэп

и
Ао

с20;

9

эНННевосчкКоноЙ

эн

‘(0/4

02`08Т

+1
—

инеека

водо

втожиого

еатопобо

“0/4

$8°сс}

690

—

в1ЭЖОЮ

ОЛОНХОВНОО

вЯ1оПэдо

“04а

26`118

681

5
—

впноф

ва1окодо)

'0АЧ

(сс

19$

с

экоиь

кот

я
“Ол

6200

ВН

ИНЕЕк{

2КОбол

взожНОЮ

чоПохова

очоипоой

ионтэЖНОЮ

ИОНПОНо

02

ИИЧ1о1291000

Я

МЧНЭПоНИЙП

ЭМННеШ

кжаж

яЛИейлойЙп

си

ВМОП

коИНЭБОШМОЙ

И

ИЛИОйзовЕ

ИОННеНОбихОКО

МИОМОЕ

2220Щ

Кимомочокиехиу\

оп

}с7,

виОН

ииненсийн

о

$702`50`11

10

инеска

‘1

Вио

олонНоИей

олонЖойЙоПоН$

экЭ)(

изиНэШЭй

2
иЕвНо

я
Атол

}20,

9

итоВиоо

ИОЖОНеЕв

вэжонлиом

олонЯкотиОй1о

ОЯ1ойохоинии

я

КСтейяеоя

эишежештоп

и

2220Щ

Амохонониехиу(

оп

рс7,

ВИОП

[
чйилйеяя

си

непжейл

кинэкэа22й2П

ЕШК

95’

ях

‘Т'пбоя

1
уп

‘кехочкемиеовс

‘кг

:Аоэйие

оп

битавах

эинэхойооийш

ен

Ато.

2205,

 эчнневопоховйси

‘('оАЧ

5/0}.

6
—

ИНРЕва

2КОЙол

втожиОГО

в912Пэ00

“04а

95°0/1

680

1
—

в12ЖНОгО

ОЛОНТоВКОО

ВязоПофо

“О/Я

60°595

ЕТС

©
—

ВШНоф

ва1оПэдо)

'0АЯ

0275/5805

©
и
‘АПол

2005

Я

ЭМННеЯОсЯКОПОЙ

ЭН

‘(0/4

58590

1

—

иневка

еКойол

втожа!ого

вялоПодо

“0/@

0/‘рсТ

9
—

втожНоЮ

олонлоВкоо

вялоПефбо

“0

927069

©
—

ВПНоф

вятоПодо)

"04

8'0Т6

6
ЭКОИБ.

МОЛ.

Я

ку

“етэжагого

олонловкоо

и

виНоф

912Пэ00

итовкоо

иохонесв

а
вохэКПиОх

олоНЯкоТИоПо

очтойэтоинии

я

тейясоя

нопялоэшо0

1707`50'81

‘19Т

'Ях

‘с
'пбож

1/7

п

‘иочоЖО/еЕ

"ЖА

:Коэйпв

оп

оннежокопова

‘Каилйеяя

онякепицин/Аи

отАННО0о8о

а

непжейл

хиннег

изинэкооэйэп

и
‘87

°9я

‘9
"п

‘велояожШеооНоН

#-7,

`и&

:Аоэйше

оп

ионнэжокопов@

чябит@вяя

оннэии

в

‘кинэшоиоп

олониж

ололАЙЖ

вииен

олоняшвипо2

Хаояолот

оп

иеинэняетоонэйн

2
‘о

'ях

‘1
п

‘впочесхор\

‘20п

‘чнесва

‘1

:Аоэйпе

оп

олоннэжокопова

‘кинэешокоП

олокиж

си

неижейл

ииноноэня

о

инеска

1

иипейтоиниите

ииневодэйт

хичножой

иинэйочтэняонА

я

оэсежто

00

[205`60’11

10

иНеек4

‘1

По

олонноЙей

олонЖойоПонЕэкэ,

изинэШой

2
и5в9о

Я

'еПоЯвЕхЭ)!

'20П

7]

ВИОЫ

7
1ЧЧилйвям

си

непжейт

винэпооойэп

ки!

чбитфеня

эинэтэйооийп

ен

1яневопоховаси

(‘944

'энл.

9с550°]

-

инеска

2Койол

втожиого

“044

'омп.

с/

59861

—

в19ЖНОгО

олоНнтоВКоо

“04

"Эна.

1/ТЕТ‘9/9

—

еПНоф

вятхоПодо)

"044

'э91.

00550°/69

ЭКОИЬ

МОТ

&

‘Пол

6107;

ен

инеска

еподол

втожио9

чопохова

о19оипоой

ионтэжПО09

ИОНПОво

02

ИИЯ1о1291002

Яя

нНоПоЧИЙП

эЧННеГ

‚

их

6559

-

6-68

о
‘НОМЕРЕ

-с8]

э\{

вноЖе5

олоняцейэтэф

©Ф-581

Колончизйэтэф

учкиненодэй,

ивИНе400241.

ХИШКя

К

хИШо!/9121291002

_

9121991005

6.

(3

5

6

©.

6

©

©

ЭХА

ИНеЕЕ

ЭН

т»

эн

‘хеот|64506'2690%|000006101|0000/“/6661|6/5С2'0050Т

00

00

0°о

0'0

ДИС,

«подо

ложиона

ГЕ

ЧОМОГ

хяНИийвЯе

я

иинЭшЭлоП

эинэко2ова

хаНИжЖ

*]'с

эилкийнойэм

хаиниийеяв

ФонЯоНо,

хюннэнэ208вй

О

чНеПюШвешоО61

1

ПП

01

6

8

/

9

5

У.

Е

©

р